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Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Roraima  
Rua Fernão Dias Paes Leme, nº 11 – Calungá - Boa Vista - RR - CEP: 69.303-220 

LOCALIDADE RORAINÓPOLIS 
 

1ª OPÇÃO: AGROPECUÁRIA – AÇÃO AFIRMATIVA 
 

PPI – RFP <= 1,5SM 
 

N NOME DO CANDIDATO MÉDIA PONDERADA SITUAÇÃO   
01 PEDRO VIVIAN GOMES BRASHE 92,40 CLASSIFICADO 

02 KAUANE WITÓRIA ALVES E SILVA 92,25 CLASSIFICADO 

03 ALICE SOUSA PAIVA 89,68 CLASSIFICADO 

04 LETICIA DA SILVA SANTOS 89,50 CLASSIFICADO 

05 WESLEY PRIMITIVO DE SOUSA 87,20 CLASSIFICADO 

06 MATHEUS HENRIQUE OLIVEIRA 85,65 CLASSIFICADO 

07 RONY RAMOS DE SOUZA 79,20 CLASSIFICADO 

08 KAYKY VALENTIN BONOMO 73,55 CLASSIFICADO 

09 DANIEL DA SILVA SANTOS 73,10 
CADASTRO DE RESERVA/  

CLASSIFICADO NA 2ª OPÇÃO 

 
LOCALIDADE RORAINÓPOLIS 

 
1ª OPÇÃO: AGROINDÚSTRIA – AÇÃO AFIRMATIVA 

 
PPI – RFP <= 1,5SM 

 

N NOME DO CANDIDATO MÉDIA PONDERADA SITUAÇÃO 

01 VITOR EMANUEL BARRETO SOARES 82,50 CLASSIFICADO 

02 JULIANA CALDAS VIANA  82,15 CLASSIFICADO 

03 PEDRO HENRIQUE COELHO DIAS  80,65 CLASSIFICADO 

04 BRUNA ALINE ALVES LINDOLFO 80,10 CLASSIFICADO 

05 YGOR DOS SANTOS LIMA 79,30 CLASSIFICADO 

 
PPI – RFP > 1,5SM 

 

N NOME DO CANDIDATO MÉDIA PONDERADA SITUAÇÃO 
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01 ISAAC NEVES DE VASCONCELOS 90,10 CLASSIFICADO 

02 GUILHERME SILVA DA SILVA 74,60 CLASSIFICADO 

 
 

LOCALIDADE RORAINÓPOLIS 
 

1ª OPÇÃO: AQUICULTURA – AÇÃO AFIRMATIVA 
 

PPI – RFP <= 1,5SM 
 

N NOME DO CANDIDATO MÉDIA PONDERADA SITUAÇÃO 

01 LAURIANE MACEDO PEREIRA 87,60 CLASSIFICADO 

02 JOSÉ LUCAS DE SOUSA E SILVA 85,20 CLASSIFICADO 

03 VICTOR CLÊNIO MENDONÇA SILVA 80,80 CLASSIFICADO 

04 KAUAN ALVES OLIVEIRA  76,85 CLASSIFICADO 

05 REBECA MACHADO LACERDA 76,40 CLASSIFICADO 

 
PPI – RFP > 1,5SM 

 

N NOME DO CANDIDATO MÉDIA PONDERADA SITUAÇÃO 

01 VITOR CALIEL DOS SANTOS GOMES  85,85 CLASSIFICADO 

 
 

LOCALIDADE RORAINÓPOLIS 
 

2ª OPÇÃO: AGROPECUÁRIA – AÇÃO AFIRMATIVA 
 

N NOME DO CANDIDATO MÉDIA PONDERADA SITUAÇÃO 

01 VITOR EMANUEL BARRETO SOARES 82,50 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

02 VICTOR CLÊNIO MENDONÇA SILVA 80,80 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

03 PEDRO HENRIQUE COELHO DIAS  80,65 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

04 YGOR DOS SANTOS LIMA 79,30 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

05 KAUAN ALVES OLIVEIRA  76,85 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

06 REBECA MACHADO LACERDA 76,40 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

 
LOCALIDADE RORAINÓPOLIS 
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2ª OPÇÃO: AGROINDÚSTRIA – AÇÃO AFIRMATIVA 
 

N NOME DO CANDIDATO MÉDIA PONDERADA SITUAÇÃO 

01 PEDRO VIVIAN GOMES BRASHE 92,40 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

02 LAURIANE MACEDO PEREIRA 87,60 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

03 WESLEY PRIMITIVO DE SOUSA 87,20 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

04 MATHEUS HENRIQUE OLIVEIRA 85,65 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

05 JOSÉ LUCAS DE SOUSA E SILVA 85,20 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

06 RONY RAMOS DE SOUZA 79,20 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

07 DANIEL DA SILVA SANTOS  73,10 CLASSIFICADO 

 
PPI – RFP > 1,5SM 

 

N NOME DO CANDIDATO MÉDIA PONDERADA SITUAÇÃO 

01 VITOR CALIEL DOS SANTOS GOMES  85,85 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

 
 

LOCALIDADE RORAINÓPOLIS 
 

2ª OPÇÃO: AQUICULTURA – AÇÃO AFIRMATIVA 
 

N NOME DO CANDIDATO MÉDIA PONDERADA SITUAÇÃO 

01 KAUANE WITÓRIA ALVES E SILVA 92,25 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

02 ALICE SOUSA PAIVA 89,68 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

03 LETICIA DA SILVA SANTOS 89,50 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

04 JULIANA CALDAS VIANA  82,15 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

05 BRUNA ALINE ALVES LINDOLFO 80,10 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

06 KAYKY VALENTIN BONOMO 73,55 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

 
PPI – RFP > 1,5SM 

 

N NOME DO CANDIDATO MÉDIA PONDERADA SITUAÇÃO 

01 ISAAC NEVES DE VASCONCELOS 90,10 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

02 GUILHERME SILVA DA SILVA 74,60 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

 
 


